свикване на ОСА, като при поискване от 
акционер “ЕНЕРГОНИ” АД му 
предоставя материалите безплатно. 

Общият брой на акциите и правата на глас 
на акционерите на „ЕНЕРГОНИ” АД към 
датата на решението на Съвета на 
директорите за свикване на ОСА – 
26.03.2015 г., е 547 563 000 /петстотин 
четиридесет и седем милиона петстотин 
шестдесет и три хиляди/ обикновени, 
безналични, поименни акции от едни 
клас, като всяка една акция е с право на 
един глас в ОСА и дава право на 
акционера да участва и да гласува с един 
глас в ОСА. Общият брой гласове в ОСА 
е 547 563 000 /петстотин четиридесет и 
седем милиона петстотин шестдесет и три 
хиляди/. 

На основание чл.115б, ал.1 от Закона за 
публичното предлагане на ценни книжа 
(ЗППЦК) право да участват и да гласуват 
в ОСА имат само лицата, вписани в 
регистрите на “Централен депозитар” АД 
като акционери на „ЕНЕРГОНИ” АД 14 
дни преди датата на ОСА, а именно на

[...]

and, if requested by a shareholder, 
ENERGONI AD shall provide the materials 
to the requesting shareholder free of charge. 

The total number of shares of ENERGONI 
AD as of the date of Board of directors’ 
resolution to convene the GMS, i.e. March 
26, 2015, is 547,563,000 /five hundred forty-
seven million five hundred sixty-three 
thousand/ ordinary, dematerialized, 
registered voting shares, and each share gives 
the right to one vote in the GMS and the right 
to participate and vote with one vote in the 
GMS. The total number of votes in the GMS 
is 547,563,000 /five hundred forty-seven 
million five hundred sixty-three thousand/ 

On the basis of art.115b, (1) of the Public 
Offering of Securities Act (POSA) the 
persons and entities registered as 
shareholders of ENERGONI AD in the 
Register of the Central Depository on the 14-
th day before the date of the GMS, i.e.